鰺 高 第 ６０６ 号
令和７年１０月２４日

各中学校長 殿

青森県立鰺ヶ沢高等学校
校長  藤 田 明 彦

        （公印省略）

令和７年度鰺ヶ沢高等学校個別の進学相談会について（御案内）

秋麗の侯、貴校におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校の教育活動の特色を理解していただくために、中学生と保護者及び教員を対象とした個

別の進学相談会を下記のとおり開催いたします。
 つきましては、御多忙中のところ誠に恐縮ではありますが、貴校３学年の生徒と保護者の皆様に御

案内いただきますようお願いいたします。
 尚、参加を希望する場合は、同封の参加票に必要事項を記入の上、取りまとめていただき下記担当

者に１２月１日（月）までに御提出くださるよう御協力をお願いいたします。

記

１ 日  時  令和７年１２月５日（金）～１２月１８日（木）９：００～１６：００ 土日は除く
        ※上記の日時で都合が悪い場合は、御相談ください。

２ 対  象  中学校３学年生徒と保護者及び教員

３ 場  所  青森県立鰺ヶ沢高等学校

（西津軽郡鰺ヶ沢町大字舞戸町字小夜 72 電話７２－２１０６）

４ そ の 他   参加票を FAX またはメールで提出していただき、詳細が決まりましたら担当者より御

連絡いたします。１２月１日（月）以降の参加申込み等については、担当者まで御連絡
ください。

担当 青森県立鰺ヶ沢高等学校
教頭  中畑 歩美
電話 0173-72-2106
FAX 0173-72-2510
Mail nakahata-ayumi＠m04.asn.ed.jp

令和７年度青森県立鰺ヶ沢高等学校個別の進学相談会 参加票
※このまま送信してください（送信票不要）

FAX：０１７３－７２－２５１０

送 信 日  令和７年    月    日（   曜日）

送 信 先  青森県立鰺ヶ沢高等学校 教頭 中畑 歩美 行

件   名 個別の進学相談会の参加について

発 信 者

                        中学校

 職・氏名

            TEL     －    －
            FAX     －    －

１ 参加希望者  あり  なし  （希望者が複数いる場合はコピーしてお使いください）

２ 希望日時    月   日    時   分 ～    時   分

３ 参加者  生徒  保護者  教員

４ 参加者氏名

５ 授業の様子を   見学する   見学しない

６ 相談内容等について

※１，３，５については、該当する項目に○印をつけてください。

                               締切り １２月１日（月）
                   締切り以降の参加申込み等は、担当者まで御連絡ください。